HĐND THÀNH PHỐ KON TUM

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    TP. Kon Tum, ngày 23 tháng  7  năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC
TUẦN THỨ 30 CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND THÀNH PHỐ

Từ ngày 24/7/2023 đến ngày 28/7/2023)

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Thứ Hai, ngày 24/7/2023

Sáng 07h00 Chào cờ đầu tuần.

Toàn thể CB, CC,

VC và người lao

động.

Hội trường lớn, Trụ

sở HĐND-UBND

TP

Chiều 13h30 Đi kiểm tra cơ sở - (Xe Văn phòng Thành ủy).
Đ/c Nguyễn Đức Tuy – Bí thư

Thành ủy, Chủ tịch UBND TP.

Tại một số xã,

phường trên địa bàn

thành phố

Thứ Ba, ngày 25/7/2023

Sáng

08h00
Dự Kỳ họp thứ 6, HĐND phường Trường Chinh,

Khoá IV nhiệm kỳ 2021-2026.

Phân công Tổ đại biểu HĐND

TP (Tổ 6)

Hội trường UBND

phường Trường

Chinh

08h00
Dự Kỳ họp thứ 6, HĐND xã Vinh Quang, Khoá

IV nhiệm kỳ 2021-2026.

Phân công Tổ đại biểu HĐND

TP (Tổ 3)

Hội trường UBND

xã Vinh Quang

Chiều

13h30
Dự Đại hội Công đoàn tỉnh Kon Tum lần thứ XI,

nhiệm kỳ 2023-2028.

Đ/c Nguyễn Thị Huệ, Phó

Trưởng Ban Pháp chế HĐND

thành phố

Theo Quyết định

triệu tập số

212/QĐ-LĐLĐ

Hội trường Ngọc

Linh

14h00
Kiểm tra rừng tại xã Đăk Rơ Wa (hướng thôn Kon

Ktu) – (Xe Văn phòng Thành ủy).

Đ/c Nguyễn Đức Tuy – Bí thư

Thành ủy, Chủ tịch UBND TP.

Trên địa bàn xã Đăk

Rơ Wa, TP. Kon

Tum.

Thứ Tư, ngày 26/7/2023

Sáng Làm việc.

2

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Chiều 13h30 Họp Thường trực Thành ủy.
Đ/c Nguyễn Đức Tuy – Bí thư

Thành ủy, Chủ tịch UBND TP.
 Phòng họp Thành ủy

Thứ Năm, ngày 27/7/2023

Sáng

07h00

Viếng Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh và Nhà bia ghi tên

liệt sĩ Sư đoàn 10 nhân kỷ niệm 76 năm Ngày

Thương binh - Liệt sỹ - (Xe Văn phòng Thành ủy;

Xe 2359).

- Đ/c Nguyễn Đức Tuy – Bí thư

Thành ủy, Chủ tịch UBND TP.

- Đ/c Lê Phương Nguyên – PCT

HĐND TP.

Nghĩa trang liệt sĩ

tỉnh và Nhà bia ghi

tên liệt sĩ Sư đoàn 10

07h30

Viếng Di tích lịch sử ngục Kon Tum và Nhà bia

tưởng niệm liệt sĩ nhân kỷ niệm 76 năm Ngày

Thương binh - Liệt sỹ - (Xe Văn phòng Thành ủy;

Xe 2359).

Thường trực HĐND thành phố

Di tích lịch sử Ngục

Kon Tum và Nhà bia

tưởng niệm liệt sĩ

thành phố Kon Tum

09h30
Hội nghị Ban Thường vụ Thành ủy tháng 7.2023

(01 ngày).
Các đ/c Ủy viên BTV Thành ủy  Phòng họp Thành ủy

Chiều 13h30 Hội nghị Ban Thường vụ Thành ủy tháng 7.2023. Các đ/c Ủy viên BTV Thành ủy
Phòng họp Thành

ủy.

Thứ Sáu, ngày 28/7/2023

Sáng 08h00
Dự họp giao ban công tác tuần với Thường trực

Tỉnh ủy.

Đ/c Nguyễn Đức Tuy – Bí thư

Thành ủy, Chủ tịch UBND TP.

Tại Hội trường họp

BTV Tỉnh ủy

Chiều 15h00 Dự tổng kết công tác diễn tập năm 2023.

- Đ/c Nguyễn Đức Tuy – Bí thư

Thành ủy, Chủ tịch UBND TP.

- Đ/c Lê Phương Nguyên – PCT

HĐND TP.

Hội trường tầng 2,

Trụ sở Thành ủy

Nơi nhận:

- TT HĐND TP;

- Chủ tịch và các Phó CT UBND TP;

- Văn phòng Thành ủy;

- TT UBMTTQVN thành phố;

- Các phòng, ban TP;

- UBND các xã, phường;

- Trang TTĐT thành phố;

- Lãnh đạo và CBCC VP HĐND-UBND TP;

- Lưu: VT, TH1.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Khắc Lương

		2023-07-23T21:25:39+0700

		2023-07-23T21:33:16+0700